## ПРЕДПИСАНИЕ

по результатам рассмотрения жалобы ООО «Волна» на действия уполномоченного органа - Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на поставку ученической мебели для муниципального общеобразовательного учреждения Кантемировской СОШ №2 Кантемировского муниципального района Воронежской области (реестровый номер торгов — 0131300047511000049)

(дело № 242-з)

01.08.2011 г.

г. Воронеж

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области по контролю в сфере размещения заказов (далее — Комиссия) в составе: <...> - председатель Комиссии; <...> - члены Комиссии,

на основании решения от 01.08.2011 г. по делу № 242-з, принятого по результатам рассмотрения жалобы ООО «Волна» на действия уполномоченного органа - Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на поставку ученической мебели для муниципального общеобразовательного учреждения Кантемировской СОШ №2 Кантемировского муниципального района Воронежской области (реестровый номер торгов — 0131300047511000049), предписывает:

- 1. Уполномоченному органу Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области устранить нарушения требований ч. 6 ст. 41.9. Закона о размещении заказов путем отмены протокола рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе, повторного направления оператору электронной площадки указанного протокола и назначении новой даты проведения аукциона.
- 2. <...> Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области <...> в срок до 10.08.2011 года принять необходимые меры по исполнению настоящего предписания.
- 3. <...> Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области <...> в срок до 10.08.2011 года предоставить в письменной форме подтверждение исполнения настоящего предписания в Управление Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области.

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях неисполнение в срок законного предписания антимонопольного органа влечет привлечение виновных должностных лиц к административной ответственности. Председатель Комиссии

Член Комиссии

Член Комиссии